
◎印のついているチームで、第１試合のＴＯをお願いします。

◎決勝リーグ、及び５～８位決定戦を行う。

84

42

75

60

46

62

奈登：奈良学園登美ヶ丘高校　　　教：天理教校学園高校

会場
川
Ｋ
Ｋ

5月２８日（日）

男　子
7日

1

2

3

(日)
21日14日 21日 27日
(日)

27日
(日) (日) (土) (日)(土)

7日14日

Ｋ：ジェイテクトアリーナ奈良（県立橿原公苑第一体育館）　　Ｔ総：大和高田市総合体育館

(日)

44

57
70

41

Ａ

106

90

11:30

D

38

42

41

奈良情報商

王 寺 工 業

二 階 堂

天 理

桜 井

御 所 実 業

高 田 商 業

聖 心 学 園37

32

33

34

35

女子大附属

橿 原

奈 良 朱 雀

五 條

西 の 京

31

平 城

奈良大附属

大 宇 陀

登 美 ケ 丘

高 取 国 際

高 田

生 駒

大 和 広 陵

大 淀

23

24

25

26

27

28

30

12:30

14:30

川：川西町中央体育館　　　斑：斑鳩町中央体育館

西 和 清 陵

21

22

6月４日（日）

20

《注意事項》

関 西 中 央

香 芝

西大和学園

一 条

4

5

橿 原 学 院

16

8

【　会　場　】

奈 良 学 園

Ｃ

11

12

13

14

高 円

9

29

43

44

決勝リーグ

２０１７（平成２９）年度全国高等学校総合体育大会県予選　兼 

青 翔

東大寺学園

帝 塚 山

郡 山

44ﾁｰﾑ

奈 良 育 英

奈 良

19

17

18

奈 良 北

6

15

7

畝 傍

磯 城 野

80

71
59

添 上

奈良学登美

天 理 教 校

10

榛 生 昇 陽

法隆寺国際
◎

◎

36

40

39
B

63
51

14:30
11:30

6月3日（土）

第６４回近畿高等学校バスケットボール大会県予選

52

◎

◎

◎

◎
◎

◎

５～８位決定戦

73
61

57
51

75
44

48

87

189
22

73
69

72

56

49
145

120
36

44

58

46

97

40

87

35
118

82
41

◎

94

38

60

50

84
44

43

65

45

64

48
78

48
99

60

63

127

47

93

33

43
51

49
59

63

42

74

38

34
107

54
78

40

75



◎印のついているチームで、第１試合のＴＯをお願いします。

◎決勝リーグ、及び５～８位決定戦を行う。

41

93

29

3664

38 75

70
40

45

35
103

42
80

204
1

81

49

27日

122

20日

西 和 清 陵

(土)

12

7

Ｃ

(土) (土) (土)

女子大附属

高 取 国 際

橿 原

24

25

大 和 広 陵

13日

20 平 城

38ﾁｰﾑ
20日7日 27日

3

5

２０１７（平成２９）年度全国高等学校総合体育大会県予選　兼 

奈 良 文 化

育 英 西

奈良情報商

4

女　子

6

1

奈良学登美 2

聖 心 学 園

智 辯 奈 良

天 理 教 校

31

(土)

23

21 高 円

奈 良 北

(日)(日)

◎

二 階 堂

22

27

7日

26

◎

(土)
13日

第６４回近畿高等学校バスケットボール大会県予選

奈 良 8

奈 良 朱 雀 9

4250

香 芝 11

一 条

28 奈 良 育 英

29 高 田

高 田 商 業 10 30 法隆寺国際

天 理 13 32 帝 塚 山

50
◎

◎

登 美 ケ 丘

D B
郡 山

26

57

奈 良 学 園 14 33

五 條 15 34

磯 城 野

◎
60
78 48

◎

桜 井 16 35

奈良大附属

西 の 京 17 36 畝 傍

生 駒 19 38 奈 良 女 子

榛 生 昇 陽 18 37

《注意事項》

76
54

40
44 121

89

27
23

13:00 Ｋ

決勝リーグ 会場
5月２８日（日） 11:00 川

５～８位決定戦

【　会　場　】 Ｋ：ジェイテクトアリーナ奈良（県立橿原公苑第一体育館）　　Ｔ総：大和高田市総合体育館

川：川西町中央体育館　　　斑：斑鳩町中央体育館

奈登：奈良学園登美ヶ丘高校　　　教：天理教校学園高校

6月3日（土） 10:00 13:00 Ｋ
6月４日（日） 10:00

◎

◎

◎

◎

48
60

54
47

37
94

26
109

83

35
61

52

53

26

175

24

128

26

47
81

89

Ａ

5780

43
96

28

46

33

90

102

54
56

106


